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Forord 
 

Denne chaufførvejledning er lavet for lette dit daglige arbejde ved let at kunne lave opslag omkring 

det/de firmaer du skal besøge. I vejledningen vil du finde information omkring: Firma navn, 

adresse, læsse/losse rampe, hvor eventuelt kontor ligger, og eventuelle retningslinjer.  

Når du skal lave opslag i vejledningen vil du på de følgende sider finde en indholdsfortegnelse som 

er opbygget med alle Arla mejerier først (i alfabetisk rækkefølge), derefter kommer ”alle andre” 

firmaer (også i alfabetisk rækkefølge). 

 

Opdatering 
  

Chaufførvejledningen vil blive opdateret løbende. Skive Køletransport opfordrer alle til at melde 

tilbage med ændringer eller nye adresser m.m. 

Opdatering er forudsat af, at du som chauffør, kommer med inputs og ideer til hvad du synes som 

mangler i denne vejledning. 

Hvis du f.eks. har ideer til mere info omkring et allerede eksisterende firma i vejledningen, eller 

hvis Skive Køletransport får nye kunder, og et nyt firma skal oprettes i vejledningen. 

Ideer/info kan videregives til kontoret ved Skive Køletransport, pr. telefon eller mail: 

Christiane@skivekoeletransport.dk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Christiane@skivekoeletransport.dk
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Generelt: 

- Vigtigt at man opdaterer tablet ved hver ankomst/afgang fra kunde, gerne så ofte som 

muligt. 

- Vigtigt at man noterer trailer nr. samt at man noterer korrekt ankomst + afgangstid. (hvis 

man får trykket forkert, skal kontoret underrettes!) 

- Tast faktisk palletal på tablet ved afgang fra kunden. 

- Ved enhver forsinkelse skal SK Hobro kontaktes! 

- Informer kontoret angående længere læssetid/lossetid end 1 time. 

- Materiellet skal holdes rent, både inde og ude (Lastbil + trailer) 

- Vigtigt at der styr på fragtbreve + emballagenotaer. (Der skal altid være 

fragtbreve/emballagenotaer på det gods man kører med + man skal ALTID have kvittering!)  

- Vigtig at alle fragtbreve og emb. oploades via tablet. 

- Vigtig at der tages billeder af evt. transportskader via. tablet. 

- Vigtig at der laves trailerrapport via. Trailermate ved afhentning og levering af trailer.  

 

Trailere: 

- Når man stiller/tager en trailer tjekker man diesel-standen. (traileren skal tankes om 

nødvendigt!) 

- Når man stiller/tager en trailer tjekker man om den kører på korrekt temperatur. 

- Når man stiller/tager en trailer tjekker man for skader, lys, samt åbner begge pallekasser, 

hvis der er tomme EUR paller skal disse indleveres på SK konto – Spørg kontor for hvor der 

er mulighed for indlevering. 

- Når man stiller en trailer/efter endt losning fejes/vaskes traileren! 

- Når man stiller en tom trailer åbnes højre bagdør for udluftning (Dog ikke på slagterier) 

- Hvis traileren stilles med læs på, sænkes traileren i luft, så støttebenene belastes mindst 

muligt. 

- Når man stiller en trailer skal dokumenter på godset placeres i postkassen ved luftregulering. 

- Ved trailerparkering i kravlegården DTC, stilles tomme trailer til højre med højre bagdør, 

trailere med læs parkeres til venstre. 

 

Fodtøj/påklædning/attitude: 

- Sikkerhedsfodtøj med hælkappe + gul vest (godkendt refleks jakke) skal bæres af ALLE.  

- Der må ikke ryges ved vores kunder og brug af toilet/bad er kun iflg. aftale med navngivet 

person. 

DETTE GÆLDER HOS ALLE KUNDER! 
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Fragtbreve/emballagenotaer: 

- Der skal altid følge fragtbreve/emballagenotaer på alle læs/forsendelser! 

Hvis ikke – SKAL SK HOBRO kontaktes, uanset hvad! 

Byttepaller: 

- Ved levering af Arla produkter skal der ikke byttes paller (Kun ved Aldi) 

- Ved kørsel med EUR paller for andre kunder end Arla – SKAL DISSE ALTID BYTTES! 

- Hvis EUR palle er anført på fragtbrev, men godset står på engangspalle, eller anden 

palletype skal SK kontaktes. 

 

Løndata: 

 

- Alle løndata skal noteres via tablet hver dag. (starttid og sted når du starter, stoptid, sted, 

pause og evt. overnatning når du stopper) 

- Alle løndata noteres på udleveret kørselsrapporter, (HUSK: Hvis du ikke notere andet bliver 

du automatisk trukket 1 times pause) 
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Arla Arinco 
Mælkevej 2-4, 6920 Videbæk 

Levering fra Akafa + RK Plast. (RK Plast leveres ved port ”bag mejeriet” mod Søndergade) 

Malervej 12, 6920 Videbæk 

Afhentning til LM Lagerhotel – Henvend dig på kontoret. 

Vigtigt at traileren er ren + tør! 

 

Arla Birkum 
Ørbækvej 723, 5220 Odense SØ 

Indkørsel til højre ind af Birkum Bygade, og så til højre ind af Styvelsvej, så kommer du om på 

bagsiden af mejeriet. 

Det er til højre 2 gange lige efter mejeriet, når du kommer fra Odense-siden. 

Vareindlevering = port 4 

Vareudlevering = port 3 

Husk stopklods for hjul på trailer. 

Ingen rygning på matriklen 

Ingen overnatning på mejeriet. 

Læsning fra kl. 6.00 – Man må ikke ankomme før. 

Arla Bislev 
Hvalpsundvej 3, 9240  Nibe 

Vareudlevering ved port 1+2+3 og én port bag mejeri. 

Spørg på kontoret ved port 2 

Losning af glas fra Fensmark er ved den sidste indkørsel ved tankvogns-/mælkeindlevering. 

Åbningstid – glas = 05:15 – 13:00 

Åbningstid – ost = 05:00 – 14:30 

Der er toilet og bad ved tankvognshallen ind af dobbeltdør og så ind hvor der står chaufførtoilet. 

Ingen overnatning på pladsen ved port 1-2-3, men i stedet på bagsiden af mejeriet.  

Ingen rygning på matriklen. 
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Arla Brabrand 
Gjellerupvej 105, 8220 Brabrand 

Indkørsel fra Sylbækvej. 

Send SMS til 87465030 med teksten 3131 for at åbne porten (fra firma telefonen) – Hvis ikke det 

virker, kontakt SK Hobro. 

Ellers kør frem til porten og tryk på klokken og afvent svar. 

Hvis ingen svarer. Ring på 87 46 50 58 eller 87 46 50 59. 

Udkørsel – kør frem til port (Den åbner automatisk.) 

Vigtigt at der kun læsses paller med dags-dato, pallesedlerne skifter farve hver dag, så pallerne er 

lette at skelne fra hinanden (Der står på ordren på tabletten, hvilken farve sedler der er dags-dato). 

Husk at skrive fragtbrev og emballageseddel – ligger på pult lige inden for dør ved kontor. 

Der kan først læsses efter 09:00. 

Ingen rygning på matriklen. 

Arla Branderup 
Engdraget 2, 6535 Branderup 

VIGTIGT AT TRAILEREN ER VASKET UD INDEN ANKOMST! 

Det er ok at overnatte her.  

Ingen rygning på matriklen. 

 

Arla Christiansfeld 
Arlavej 2, 6070 Christiansfeld 

Vareindlevering = meld dig ved port 8 

Vareudlevering = meld dig ved port 8. 

Mælk til Dagrofa = port 26 

Emballage/paller + plastkasser + smørcontainere ved port 41 senest kl. 14. 

Kørselskontoret ved glashus ved port 27 ind af dør op af trappen til første afsats første dør til højre. 

Rygning tilladt ved port 10. 

Ingen overnatning på matriklen. 
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Arla Danmarks Protein Nr. Vium 
Sønderupvej 26, 6920 Videbæk 

 

Afhentning af proteinpulver til LM Lagerhotel Skringstrup = port 1-8 / Henvend dig på kontoret ved 

port 1. 

INGEN OPHÆNGSTRAILER! 

Vigtigt at traileren er ren + tør! 

 

Arla Esbjerg 
Kvaglundvej 84, 6705 Esbjerg 

Vare ind-/udlevering ved ramper ud mod vejen. 

Meld dig på kontoret på rampen og få anvist port. 

Udlevering fra kl. 6.00 – Indlevering fra kl. 07.00  

Ingen rygning på matriklen. 

Arla Gjesing   
Gammel Horsensvej 389, 8660 Skanderborg 

Vareind-/udlevering ved de 2 ramper ved vareindlevering. 

Arla Grøndal Mejeri i Fåborg / Horne 

Hornelandevej 43, 5600 Fåborg / Horne 

Der er 2 ramper ud mod vejen tag den længst mod vest. 

Arla Hobro 
Skivevej 39, 9500 Hobro 

Der sidder en Skivekøl nøglebox ved indkørsel. Kort føres forbi tastatur ved port og porten åbner. 

Udkørsel – kør frem til port og den åbner automatisk. 

Der kan ringes til porten for åbning fra firmatelefonen (Hvis du mangler nr. til port eller 

firmatelefonen ikke er tilmeldt – Kontakt SK Hobro) 

Nøgleboks port 27 ved indlevering af Elopak. 

Der sidder en Skivekøl nøglebox ved dør ved port 7-8 + 15 + 16. 

Hele læs smør fra Holstebro – port 2 



 

 
  11 
Skive Køletransport A/S Opdateret 23. februar 2018 

Elopak port 23. 

Frugt & Grønt + Køl fra Supergros port 14-15. 

Løstrailere til distribution parkeres på mejeriet. Trailer skal klargøres med liftkontakt, bånd, løftevogn 

og spærrestang. Efter endt kørsel skal det hele lægges tilbage i SK-containeren på mejeriet. Ved 

trailere med pallekasse skal bånd + liftkontakt blive i traileren.  

Hold orden i pladscontaineren! 

Ingen rygning på matriklen. 

 

Arla Holstebro - Flødeost 
Hjermvej, 7500 Holstebro 

Bak til rampe 10 og 11 og gå ind og meld dig. 

Kode til port 10-11, ”7511#” 

Efter lukketid skal du taste 7511# ved port på rampen for at åbne port. Derefter læsser du det læs som 

du har fået besked på. Læsset står i 2 rækker på lageret mærket op med papirer på den første palle. 

Husk at tage papirer med. Når du er færdig skal porten lukkes.  

HUSK at registrere temperatur på trailer inden læsning, samt notere trailer/læs nr. (Elektronisk 

temperaturmåler og udfyldningsskema findes i pult til højre når man kommer ind) 

Ingen rygning på matriklen. 

 

Arla Holstebro – Smør 
Hjermvej, 7500 Holstebro (Sønderlundvej) 

Indkørsel Sønderlundvej. Hvis porten er lukket, find nøgleboks ved port. 

Meld dig på rampen ved port 15 og få anvist port. 

Ingen rygning på matriklen. 

Kode til dørene v. port 15+17+20 = ( 1234 # ) 

Tomme smørcontainere leveres ved port 3/4 – Kode 4711#. 
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Arla Holstebro – Emballage 
Mads Bjerres Vej 5, 7500 Holstebro 

Emballage leveres oftest på Mads Bjerresvej port 1 +2. Ring en halv time før ankomst på  

Tlf. 72 28 31 54 

Lev. Fra 06-13 

Kode: 4711# 

Ingen rygning på matriklen. 

Arla Ishøj 
Industrikrogen 30, 2635 Ishøj 

Vare indlevering ved port 2-8. Det er portene ud til motorvejen. 

Bak til ledig port. 

Spørg inden aflæsning hvor du skal stille det på gulvet. 

Levering fra Brabrand+Esbjerg ved de to sidste porte ved udkørsel. 

Ingen rygning på matriklen. 

Arla Korsvej 
Højrupvej 11, 7000 Fredericia 

Vareudlevering ved 3 ramper lige frem for indkørsel.  

Der er opsat nøgleboks til brug ved ankomst efter 14:00 

Ingen rygning på matriklen. 

 

Arla Kruså 
Åbenråvej 3A, 6340 Kruså 

Indkørsel Åbenråvej – lige over for UNO X-tanken. 

Det et lettest at tage afkørsel Kruså på motorvejen. 

Rampe 1 er emballage port – åben fra kl. 6.00 –  

Rampe 3+4 er færdigevare-ind-/udlevering – åben fra kl. 6.00 –  

Efter kl. 14 – selvaflæsning. 

Ingen rygning på matriklen. 
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Arla Mønsted 
Jernvej, Mønsted, 8800 Viborg 

Stil trailer ved en af de tre ramper. Husk at hæve trailer helt op i luft så den passer med rampen. 

Stopklods for hjul. 

Der er Skivekøl nøgleboks så du kan komme ind og tjekke at alt er ok. 

Før du tager trailer ved rampen skal du tjekke om den er tom/fuld og at truck ikke står i trailer! 

VIGTIGT at alle trailere som kører ost til/fra Mønsted er nyvasket, spørg kontor for 

vaskemuligheder. 

Arla Nr.Vium 
Sønderupvej 15, 6920 Videbæk 

Meld dig på kontoret og få anvist port. 

Levering af ost fra Taulov = port 2 

Tomme kasser til Taulov = Port 2 

Levering af tomme paller = Port 51-54 

Afhentning af OST = Port 51-54 

HUSK. Trailer sænkes helt i luft ved rampen + stopklods for hjul!! 

Der er toilet og bad i det lille træhus ved gruspladsen, hvor der er lastvognsparkering. 

Ring evt. på tlf. 96945604 mellem 06.00 og 22.00. 

Arla Rødkærsbro Ost 
Århusvej 15, 8840 Rødkærsbro 

Indkørsel fra Vindelsbækvej til ostelager 

Kontor ved rampe 4 – meld dig her og få anvist port. 

Vigtigt at du kender dit ”Læs-nr.” inden du melder dig.  

(Alle læs fra Rødkærsbro Ost er tildelt ”læs nr.”) 

Der er ramper på begge sider af kontoret. 

Det er muligt at komme i bad + overnatning. 

Ingen rygning på matriklen. 
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Arla Rødkærsbro Smør 
Indkørsel fra Århusvej til smørmejeri. 

Bak til rampe og kontakt personalet. 

Nøgleboks ved dør ved rampe. 

Ingen rygning på matriklen. 

Arla Slagelse 
Karolinevej 1, 4200 Slagelse 

Varemodtagelsen er port 1-6. / Husk at melde dig i varemodtagelsen inden du bakker til. 

Mælk + Snitgrønt til Hobro port 10. 

Mælk + Snitgrønt til Christiansfeld port 9. 

Ingen rygning på matriklen. 

Arla Skjern – Arinco fjernlager 
Transportvej 1, 6900 Skjern 

 

Vigtigt at traileren er ren + tør! 

INGEN trailer med pladelift. 

 

Arla Thrane Mejeri i Odense 
Thulevej 6, 5210 Odense 

Pas på der er meget lidt plads! 

Arla Taulov Mejeri 
Danbovej 2, Taulov, 7000 Fredericia 

Varerind-/udlevering ost port 6-8. 

Emballageudlevering ren emballage port 4+5. 

Emballageindlevering ved port 2-3 – ring 76223494. 

Grubbeost ved enlig rampe bag mejeri. 

Indkørsel ved første indkørsel ved tankbiler. Kør forlæs ind af redningsvejen indtil du kommer til en 

læsserampe. Bak til rampen, dør ind på siden af bygning ved rampen. 

Der er en tlf. liste på døren. Ring til du får fat i en der kan åbne døren. 
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Papirer ligger inden for døren hvis du skal læsse grubbeost. 

Hvis du leverer grubbeost lægger du papirerne på den sidste palle. 

Ingen rygning på matriklen. 

Taulov – Tingvejen – lager 

Der er nøglebox ved gitterport. Nøglen bruges også til at komme ind i lagerhal.  

Bak til rampen på siden af bygning og gå ind af dør i gavl. 

Arla Tistrup 
Vardevej 31, 6862 Tistrup 

Husk at følge adgangsregler, samt at skrive dig ind/ud i besøgslisten, med både fornavn+efternanvn. 

Der er kun 1 rampe.  

Vend på grusplads bag mejeri og bak til rampe 

Kode til den lille port ved siden af rampen på betonrampe = 6862 og port åbner. 

Skyl fodtøj i bakken indenfor port. 

Ingen rygning på matriklen. 

 

Arla Troldhede 
Industrivej 1, 6920 Troldhede 

Kør forbi mejeriet til næste sidevej og om bag mejeriet her er der en rampe, der er en nøglebox på 

rampen. 

Gods til Vejle Eksportterminal køres på 0 grader, med konstant blæs. 

Ingen rygning på matriklen. 

Arla Vejle Eksportlager 
Dofovej 2, 7100 Vejle 

Indkørsel fra Grundet Ringvej. 

Ring til lagerkontoret når du ankommer for at få anvist port om dagen. 

Lagerkontor: tlf. 22 21 57 84. 

Om aftenen finder chaufføren selv en port med ledig plads (husk at stille læssene indenfor de rigtigt 

port nr. som beskrevet nedenfor.) 

Arla Holstebro Flødeost leveres ved port 9-12 samt 14-15. 

Arla Bislev leveres ved port 2-4. 

Transitvarer aflæses ved port 2-4. 

Papirer sættes på pallen lige indenfor port. Husk kopier til os selv (de to forreste af fragtbrevet) 

Ved afhentning af vare skal man henvende sig på kontoret v. port 12. 
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Under aflæsning husk ikke at hæve trailer i bagenden, men i stedet sænke trækkeren. 

Kode for at komme ind af port + lager opdateres på tablet. 

Ved alarm kontakt Kent på tlf. 72183610. 

Toilet og bad ved port 9 

Aabenraa Frysehus 
Øster Madevej 5, 6200 Aabenraa 

Aarhus Slagtehus A/S 
Jægergårdsgade 152, 8000 Aarhus C 

Agri Norcold – Hobro 
Skivevej 43, 9500 Hobro 

Indfrys fra Sæby leveres ind af første indkørsel. 

Læs fra Rødkærsbro leveres ved porte ind af indkørsel 2 (forbi Agri Norcold) 

Agri Norcold Kolding 
Birkedam 11, 6000 Kolding 

I Kolding læsses der ved portene til venstre for kontoret - (Port 26-29). 

Der losses is (fra Thisted) til højre for kontoret,  

Ring til Torben før 14:00 = 23748259. 

Ring til Fritz efter 14:00 = 40428934. 

Til venstre for døren ind til fryseren står der en pult med alle vores fragtbreve i 

Der skal kvitteres for alle afhentninger, kopi skal afleveres til Agri Kolding 

Bure til Dropsteder står til venstre inde i fryseren 

Paller står til højre i fryseren. 

Frost skal altid køres på -25 og konstant køling 

Der må ikke leveres retur vare i Kolding uden en underskrift. 
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Agri Norcold – Nykøbing Mors 
Food Parken 4, 7900 Nykøbing Mors 

Agri Nordcold Vejen 
Parkallé 17, 6600  Vejen 

Meld dig på kontoret – vigtigt at holde bag Stop-skilt ind i P-båsene! 

Kontoret åbner kl. 6.30. 

Der er toilet og bad. 

Indlevering Indfrys Horsens: Port 31-35 hele døgnet – Husk at skrive ankomst i blokken indenfor 

døren! 

Indlevering Indfrys Ringsted: Port 31-35 imellem 06:00-12.00 – Port 9-15 efter 12:00-06:00 

(FROSTLÆS bakkes ALTID til i port 11) - Husk at skrive ankomst i blokken indenfor døren! 

 

 

Aldi Nord Haverslev 
Industriparken 25, 9610 Nørager 

Aflever papirer på kontoret ved indkørsel. Papirer får du retur ved losserampen. 

Køl er rampe 41-42 

(Distribution fra Arla Hobro – her får du besked fra Arlas kørselskontor vedr. levering) 

Leveringsvindue fra Danpo Aars = 23:00-01:00 

HUSK altid at bytte paller! 

Aldi Øst 
Rørgangen 1, 2690 Karslunde 

Levering om dagen (Arla) = 06:00 – 13:00 

Levering om aftenen (Danpo): 

Port :         Telefon nr. 29272107 / Jack 

Man – Torsdag lev mellem 22:30 – 23:30 / Fredag mellem 21:00 – 22:00 HUSK OG SÆTTE 

PALLERNE PÅ PLADS OG PILLE FOLIEN AF. 

HUSK BYTTEPALLER. 
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Aldi Kolding 
Essen 30, 6000 Kolding 

Levering om dagen (Arla) = 06:00 – 13:00 

Levering om aftenen (Danpo): 

Port : 14 

Man – Torsdag lev mellem 01:00 – 02:00 / Fredag mellem 00:00 – 01:00 HUSK OG SÆTTE 

PALLERNE PÅ PLADS OG PILLE FOLIEN AF.  

HUSK BYTTEPALLER 

ALT pak Nordenskov 
Kærgårdsvej 6, Nordenskov, 6800 Varde 

Der er to ramper ud mod vejen. 

Aqua D'or Mineral Water A/S 
Solsortevej 15, 7330 Brande 

Afhentning mellem 07:00 -09:00 

BC Catering Roskilde 
Langbjerg 17, 4000 Roskilde 

Vareindlevering ved port 7. 

BFT Køge 
Støberivej 3, 4600 Køge. 

Telefon: 41891815 

BFT Stilling 
Niels Bohrs Vej 37, 8660 Skanderborg 

 

Rampe: 155, 157, 159, 161 og 163 Henvend ved dør på modsat side, hvis der er låst. 
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Bring Frigo Göteborg 
Skagerack 12, 418 34 Göteborg 

Claus Sørensen Engesvang 
Løhdesvej 15, 7442 Engesvang 

Meld dig på kontor og få anvist en port, papirer laves også på kontoret. 

Claus Sørensen Vejle 
Kristians Skous Vej 1, 7100 Vejle 

Meld dig på kontoret og få anvist en losserampe. (Bytte trailer system) 

Bak den fulde trailer til den anviste port og sørg for at rampen bliver lagt i traileren inden der spændes 

fra.  

Papirerne ordnes på kontoret og tages med ud på rampen. Meld dig på rampen og aflever papirerne 

inden der bakkes til.  

Spørg på rampen efter tom trailer – Ring til SK med trailer nr. som du bytter til. 

Claus Sørensen beholder papirerne og ligger dem, underskrevet, i Skive Køl’s bakke, på kontoret, når 

traileren er losset. Tøm gerne bakken for papirer, og vedlæg dem når du afleverer papirer til weekend. 

Claus Sørensen Padborg 
Visherredsvej 2, 6330 Padborg 

Der er bestilt tid til alle levering – Spørg SK for leveringstermin. 

Coop Brøndby 
Solmarken 7, 2605 Brøndby (Indkørsel fra Vallensbæk Torvevej) 

Meld dig ved port 25 og få anvist port 

Stregkoder skal vende bagud i bilen (nemmest ved aflæsning.) 

Coop Hasselager 
Beringsvej 2, 8361 Hasselager 

Meld dig ved vareindleveringen port 49 for at få anvist en port. 
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Coop Skalborg 
Hobrovej 461, 9200 Aalborg 

Meld dig ved vareindlevering og få anvist port. 

Stregkoder skal vende frem i bilen (passer for aflæsning.) 

Husk altid palleseddel til Frode Laursen! 

Crispy Food A/S 
Blommeskoven 2, 4281 Gørlev 

DAFC Gedved 
Skanderborgvej 19, 8751 Gedved 

 

Udlevering ved port 12.  

Denne port befinder sig på modsatte side af slagteriet set i forhold til indkørsel. 

Ingen lastbiler køre ind på slagteriet alle dage mellem 22.00 og 07.00 

 

Dagrofa Herning 
Mørupvej 2, 7400 Herning 

 

Ring på tlf. Rune 72 33 2972 - 20 min før ank. i Herning og oplyse lev. tidspunkt.  

Trailer fra DC Ringsted skal ALTID leveres i port 26.  

 

Tomme paller afhentes ved port 43-44. 

 

Dagrofa Ringsted 
Kærup Parkvej 5-7, 4100 Ringsted 

Ring til Dagrofa Ringsted tlf. 72332670 for adgang efter kl. 13:00 

Ved afhentning af trailer til Herning skal tome byttetrailer altid sættes i port 98, hvorefter den fyldte 

skal afhentes i port 25.  

Husk at kvittere for afhentning af trailer på kørselskontor.  
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Dagrofa Vejle 
Knud Højgårdsvej 19, 7100 Vejle 

Hvis porten er lukket kan du åbne den med den sorte brik, som findes i nøgleboks ved nødstop til 

venstre for porten. Før brikken forbi tastaturet og tryk 7840# og porten åbner. Tastatur til udkørsel 

sidder på lysmast i hjørnet sammen med nøgleboks, der er ligeledes nøgleboks ved døren, samme 

kode. 

Nødstop til porten må på ingen måde aktiveres, og porten må ikke blokeres på nogen måde ! 

Porten du læsser i lukkes hvis der pause i læsningen (ved manglende gods eller pause eller hjælp af 

kollegaer) 

Ring til Pladsmanden når du har fået at vide du skal stille varer på Dagrofa der skal videre derfra, der 

ringes ved afgang fra læssested med ankomsttid og mængde ! 

 

Godkendt sikkerhedsfodtøj og sikkerhedsvest skal bruges 😊 

 

 

CMC varer læsses ved port 2-4 

Ishøj varer læsses ved port 6-8 

Slagelse varer læsses ved port 10 

Hobro varer læsses ved port 16-18 

 

Ring til pladsmanden v. ankomst for at få anvist en port = 20 95 65 58 

 

Husk at scanne!!! 

Start scanner. 

Felt 1: Chaufførnr. Nummeret du har fået fra Skive Køl 

Felt 2: Vognnr. Det er de 4 tal i trailernummerpladen. 

Felt 3 Springes over 

Felt 4: Turnr. Står på pallen. Eks Hobro = 07 Christiansfeld=03 

Felt 5 Springes over 

Felt 6: Dato Her skrives datoen for i morgen, da det er der, varerne skal leveres ud til 

butikkerne 

Tryk Enter  

 

 

Lille tast i højre øverste hjørne – tryk og tastatur kommer frem. Vent lidt og den forsvinder igen. 

For at skifte mellem de forskellige felter tryk på feltet med fingeren. 

Hvis skærmen lyser GUL, tryk da på skærmen, når den forsvinder – scan igen. 

Hvis skærmen lyser RØD, tryk da på den lille piletast i nederste venstre hjørne. KUN 1 GANG ellers 

kommer du helt ud af systemet. 

Når du scanner skal du hele tiden tjekke at skærmen ikke lyser gul eller rød og at antal scannede 

enheder bliver større hver gang. 
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Når du er færdig med at læsse, afslutter du scanneren ved at scanne den øverste stregkode på den 

laminerede seddel der er ved scannerskærmen, og derefter den nederste stregkode. Derefter spørger 

skærmen om du er færdig, her trykker du ok. 

Herefter kommer der et udprint, VIGTIGT at antal af enheder på udprintet passer med antal enheder 

på bilen!!!!!!!  

 

Danpo Aars 
Vestre Skovvej 3, 9600 Aars (Indkørsel fra Løgstørvej) 

Porten ved Løgstørvej kan åbnes ved telefonopkald (Kontakt kontor for tlf. nr. + kode) 

Rampe 3+4+5 (Indfrysningsramper)  

Husk at spørge lagerfolk om der skal bakkes tom trailer til rampe når der afhentes en trailer fra disse 

ramper. (Skal være dobbeltstocktrailer) 

Rampe 8+9 (frostramper) 

Husk altid at bakke en tom trailer til den rampe som den fyldte trækkes væk fra (Der skal altid stå 

trailere ved begge ramper!) – Når der byttes trailere rundt, er det vigtigt at de parkeres med 

støttebenene på det støbte beton areal, og IKKE på asfalten 

Rampe 10+11 (fersk udlevering) 

Husk at spørge lagerfolk om der skal bakkes tom trailer til rampe når der afhentes en trailer fra disse 

ramper.  

Ved indlevering af tomme paller fra SK skal der ALTID laves en emballagenota. 

Dette gælder hele pallelæs fra eks. Bilka/DS Højbjerg/Supergros Herning/Mega Vejle eller 

byttepaller fra anden kunde + paller fra pallekasse. 

(Spørg kontor ved tvivl) 

God ide altid at tjekke om der skulle være paller i pallekasserne ved ankomst til Danpo, disse 

indleveres på SK konto – HUSK emballagenota! 

Ved indlevering af tomme paller fra CS Vejle skal der IKKE laves emballagenota, men kvitteret 

fragtbrev. 

 

Danpo Farre 
Tykhøjetvej 44, 7323 Give 

 

Vareindlevering port 44C + 44R. 

Vareudlevering port 44R. 

Ved combi-læs til Havi / CS Vejle – HUSK at tjekke hvad der står bagerst. 
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Danrice A/S 
Odensevej 16, 5853 Ørbæk 

Husk at forkøle traileren til -25 inden læsning. 

Dansk Supermarked Højbjerg 
Axel Gruhnsvej 7-9, 8270 Højbjerg 

Kør i Højre bane. Tryk på knap i porten og afvent stregkodepapir. 

Er Brobizzen tilmeldt DS brug midterste bane. Alle biler har et DS adgangs kort der virker til dørene. 

Hvis kortet mangler kontakt kontoret for bestilling af nyt. 

Morgen ordre og middags ordre skal leveres Port 301 – 305. Papir skal leveres port 333 - 335 

Kolonialvare meld dig ved port 206 (Chaufførindgang) og få anvist port. 

Stregkodepapir skal bruges ved porte og døre for at komme ind og ud.  

Trailer nr skal bruges på læsse id. 

 

Dansk Supermarked Ishøj 
Industrigrenen, 2635 Ishøj 

 

Kontakt bygning 4- port 80-87- eller tlf. 21649401 

Ring 21649401 når du får opgaven og advisere lageret om ETA 

Alt skal være læsset ud inden 20:45 til hverdag. Søndag 15:45 

 

Dansk Supermarked Vejle 
Englandsvej 2, 7100 Vejle 

 

Levering af kyllinger fra Danpo = Port 6-7 

Leveringstermin senest kl. 08:00 fra Danpo – Vigtigt at der ringes til SK ved forsinkelse! 

Danish Crown Blans 
Langbro 7, 6400 Sønderborg 

Ved indlevering af emballage skal man henvende sig til portneren og oplyse trailer nr., samt hvilken 

emballage type man kommer med (Portneren kvitterer fragtbrev/emballage nota) 
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Ophæng fra Horsens leveres i port  

Fedt fra Ringsted leveres i port  

Der er mulighed for at skylle traileren ud! 

 

Danish Crown Herning 
Danmarksgade 22, 7400 Herning 

KUN ADGANG MELLEM 06:05 – 18:00. VIGTIGT AT DETTE OVERHOLDES! 

Pas på, der er meget lidt plads! 

Mulighed for at skylle ud. 

 

Danish Crown Horsens 
Østbirkvej 2, 8700 Horsens 

Henvend dig i porten. 

Oplys trailer nr.  

Oplys trailer-type (ophæng, gulv, indfrys) 

Oplys om traileren er tom, eller hvilket emb. Der indleveres (mellemlæg, DC paller, E2 kasser, Big-

Bokse, juletræer – eller andet emb.) 

Ved indlevering af emballage skal man have kvittering ved port 33 – også selvom traileren parkeres 

efterfølgende! (DC Paller + Mellemlæg skal man ikke have kvittering for) 

Hvis man skal vaske ud – skal man have en polet i porten inden man kører ind. 

Danish Crown Kolding 
Nordrehavnevej 1, 6000 Kolding 

Der er vaskeplads i gården bag slagteri, nøgle fås af truckføreren. 

Danish Crown Ringsted 
Bragesvej 18, 4100 Ringsted 

Henvendelse omkring indfrysning skal altid ske igennem Claus Rasmussen – Han er på kontoret 

mellem 06:30-14:00 og sidder i hjørnet v. port 91-94 
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Kommer man med DBS trailer uden for åbningstid (Efter kl. 14:00) tjekker man følgende ramper og 

er der frit v. henholdsvis port 20-91-92-93-94 bakkes traileren til.  

Man kan ALTID trailernummer hjemme fra – Der er altså strengt forbudt at tage en indfrysningstrailer 

uden tilladelse.  

Kommer man imellem 07:30-14:00 med ophængstrailere eller trailere u. DBS skal man ALTID vaske 

ud og henvende sig til Jan i gårdtrækkeren – Han ved som udgangspunkt alt hvis traileren skal læsses 

op og hvor der så skal stilles.  

 

Danish Crown Skærbæk 
Åbenråvej 11, 6780 Skærbæk 

Husk at henvende dig på kontoret. 

Danish Crown Sæby 
Wenbovej 11, 9300 Sæby 

Trailer p-plads = Wenbovej 11 

Indfrys-udlevering = Wenbovej 11 

Karvarer-udlevering = Wenbovej 11 

Ophæng-udlevering = Slagterivej 15 

Emballage indlevering = Slagterivej 15 

Vaskeplads = Slagterivej 15 

 

Husk altid at skylle traileren ud inden læsning/drop!! 

HUSK ALTID AT FÅ KVITTERET FRAGTBREV VED LEVERING AF EMBALLAGE! 

 

DAO Køge: 

Sandvadsvej 1, 4600 Køge. 

 

Kode til port og hal: 2650 
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DFDS Esbjerg 
Zodiakvej, 6700 Esbjerg 

 

-  Husk at tjekke kølemaskinen for korrekt temperatur – Tjek både papirer fra slagteriet, samt 

tablet, hvis ikke papirer & tablet stemmer overens, kontakt SK for korrekt temperatur.  

- Kølemaskinen skal køre konstant. 

- Deadline for indlevering er altid kl. 18:30 – Kontakt SK ved forsinkelse! 

- Trailer skal tankes helt op ved ETS i Esbjerg.  

- Husk at trailer skal forbi ETS til kontrol inden der køres til færgen.  

- indleveringsnummer til færgen udleveres af SK (står på tablet)  

- Ved indlevering ved DFDS, skal trailer registreres ved gaten  

- Retur trailer der hentes ved ETS kan have Juletræer / emballage i pallekassen. Dette skal 

afleveres ETS Esbjerg inden der køres med traileren. - Husk kvittering  

 

Elopak Lystrup 
Hovmarken 8, 8520  Lystrup / Aarhus 

Ind af indkørsel – helt frem til kontoret. Her er vareudlevering. 

Meld dig på rampen – ring på klokken og afvent svar. Bak derefter til rampen. 

 

Elopak´s lager v. Skanlog Brabrand 

 

Logistikparken 1, 8220 Brabrand. 

Hilton Foods Danmark 
Brunagervej 2, 8361 Hasselager 

 

Henvend dig på kontoret ved port 11, både ved levering + afhentning. 

Her får du information omkring hvilken rampe du skal køre til for af/pålæsning. 

Henvend dig på lageret ved den port du er blevet anvist – inden du bakker til! 

Hilton arbejder med meget stramme leveringsterminer – VIGTIGT at du kontakter SK ved enhver 

forsinkelse. 
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Holmegård Fensmark 
Glasværksvej 52, 4684 Fensmark 

Meld dig på kontoret - Åbner klokken 07:00. 

Port til fabrik åbner klokken 06:00. 

Hvis du drejer til højre ved bil forhandler lige før glasværket så er der en trailer P-plads 

for enden af vejen, der kan man holde og sove. 

Hørkram (Kolt) 
Torshøjvej 59, 8362 Hørning 

 

Hørkram (Sorø) 
Centervej 1, 4180 Sorø 

 

Ikadan Ikast 
Højris Alle 89, 7430 Ikast 

Paller ind på tværs, det er nemmest ved både af,- og pålæsning. 

Kerry Ingredients Glamsbjerg 
Toftegårdsvej 3, 5620 Glamsbjerg 

Lactosan Ringe 
Nordbakken 2, 5750 Ringe 

Lidl Kolding 
Profilvej 7, 6000  Kolding 

Ved ankomst meld dig i vareindlevering – ca. midt på bygning. 

Her afleveres papirer og cirkaport anvises. 

Kølevarer port 48 – meld dig på rampen og anvist losseport. 

Læs selv af – husk byttepaller. 

Tilbage til vareindlevering efter papirer. 
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LM Lagerhotel Skringstrup 
Villy Jensens Alle, 8832 Skals 

 

DP leveres port 3 – 9, spørg altid Bjarne på lageret. Efter kl 16 læsses af ved 1. ledige port. 

Afhentning af baby & me port 3, varer til D.P. er port 3 – 4 

Afhentning af Morgen/Middags ordre til DS port 12 – 13. 

Afhentning af morgenordre + middagsordre til DS Højbjerg = Port 

Åbningstid = 07:00 – 16:00, adgang udenfor åbningstid med nøglebrik. 

Alle chauffører får udleveret nøglebrik af SK på kontoret i Hobro. 

Husk altid at sætte elhunde til strøm efter endt brug. Det er STRÆNGT forbudt at bruge trucks. 

Lyskontakt er indenfor dør port 5.  

Massilly Skandinavien A/S 
Rundageren 4, 2640 Hedehusene 

Åbningstider: mandag- onsdag kl. 07:00-14:30. Torsdag-fredag kl. 07:00-13:00 

 

Netto Centrallager Køge 
Nordhøj 1, 4600 Køge 

Kyllinger fra Danpo Aars: Port 54-57 (Kør direkte til ledig port inden du går ind) 

Køl indlevering: Port 62-66.  

Kvartpaller tørvarer indlevering: Port 20-26. 

Netto Årslev – Brabrand 
Rosbjergvej 37, 8220 Brabrand 

Køl indlevering – Henvend dig på kontoret ved port 320. 

Novo Nordisk Kalundborg 
Hallas Alle 1, 4400 Kalundborg 

 

Varer fra Agri Norcold Vejen leveres i bygning AF. 

Pack Plast Randers 
Haraldsvej 17, 8960 Randers 
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PB Foods Glamsbjerg 
Kastanievej 4, 5620 Glamsbjerg 

 

Premier Is Thisted 
Sennelsvej 1, 7700 Thisted 

 

HUSK at forkøle på vej til Premier IS 

Traileren skal være minimum -17 ved læsnings start. 

Der må ikke køles ned på Premiers matrikel. 

Traileren skal køre på -25, med konstant blæs. 

Promens Stilling 
Industrivej 12, 8660 Stilling 

Vareudlevering port 3-6 

Bak ind ude fra vejen. 

Ring på dørtelefon ved lille port ved siden af port 3. Aftal og vent i bilen. Åbner kl. 07.00. 

Promens Bjæverskov 
Industrivej 3, 4632 Bjæverskov 

Rebsdorf Padborg 
Transitvej 14, 6330 Padborg 

Papemballage læsses på rampe på Eksportvej. 

Reitan Horsens 
Mars Allé 32, 8700 Horsens 

 

Levering af kyllinger: kør lige frem indenfor port, 2 skrå-ramper helt nede i bunden. 

Levering af Baby & Me: kør til højre indefor port, sidste ramper på venstre hånd helt nede i bunden. 

 

Mars Allé 60, 8700 Horsens 

Vær opmærksom på leveringsadressen! 
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RK Plast 
Fabriksvej 10, Lyby, 7800 Skive 

Ring til Lars 30 minutter inden ankomst på tlf.: 20914055 

RK Plast (Fjernlager) 
Lisedalvej 13, Lyby, 7800 Skive 

Rose Poultry Skovsgård 
Elmegårdsvej 4, 9460 Brovst 

INGEN trailer med pladelift. 

 

Rose Poultry Vinderup 
Tværmosevej 10, 7830 Vinderup 

INGEN trailer med pladelift. 

 

Rynkeby 
Vestergade 30, 5750 Ringe 

Vigtigt at du kender læsse ref. Inden ankomst! 

Læsseref. Bruges som portkode, samt for udlevering af gods. 

Scanflavour Møldrup 
Hobrovej 1, 9632 Møldrup – Gammel Fabrik 

Erhvervsvej 12, 9632 Møldrup – Ny fabrik 

Indkørsel til begge fabrikker fra rundkørsel på Skivevej! 

Åbningstid = 07:00 – 17:00 / Vigtigt at man ikke færdes på matriklen udenfor åbningstid! 

Hvis man skal levere til begge fabrikker, er det vigtigt at bagdørene lukkes når man kører mellem 

fabrikkerne. 

Ingen rygning på matriklen. 
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Skagenfood Nørresundby 
Kystvejen 64, 9400 Nørresundby 

Benyt porten lige bag rampen længst mod højre. Portkode 5230 + pil til venstre 

Skriv palle antal på palle regnskabsarket. 

Skagenfood Strandby 
Hyttefadsvej 8, 9970 Strandby 

Hvis port er låst brug kode 2698 + tryk på nøgle 

Skriv palle antal på palle regnskabs arket. 

Skare Meat Vejen 
Industrivej Syd 1, 6600 Vejen 

Stryhns Roskilde 
Vestre Kirkevej 13-19, 4000 Roskilde 

Levering inden 10:30 – Ved forsinkelse kontaktes SK. 

 

Superfos RPC Plast i Randers 
Haraldsvej 25, 8960 Randers 

Meld dig på rampen. 

Ring til Arla Holstebro en ½ time før ankomst til Holstebro på tlf.: 72 28 31 54. 

Det skal leveres på Mads Bjerresvej.  

Thadeus Padborg 
Industrivej 6, 6330 Padborg 

 

Ved indlevering af gods meld dig på kontoret/lageret – Der er altid folk. 

Ved afhentning af papirer til tog-trailere skal der fremvises en bon på at traileren er tanket. 

Ved parkering af trailere med læs på skal disse sættes til strøm. 

Spørg SK for kode til port. 
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Thise Mejeri 
Sundsørevej 62, 7870 Roslev 

Tican Thisted 
Strandvejen 6, 7700 Thisted 

Vigtigt at traileren er nyvasket! – Vaskemulighed ved Stiholt Thisted. 

Tulip Food Aalborg 
Østerbro 40, 9000 Aalborg 

Levering: 

Levering fra Danish Crown = 2 porte til højre lige indenfor gitterport. 

Afhentning: 

Når man kommer inden for gitterport drejes der til venstre rundt om bygningen, her finder du 

byttetrailer. 

Rampe 1+2+3+4 er læsse ramper, stil den tomme ved en af disse, og tag den fulde. PAS PÅ 

baglygterne når du bakker til, STOP når lampe lyser! 

Vigtigt at den trailer man kommer med er forkølet til -25 grader. (når traileren parkeres skal den 

slukkes) 

Byttetraileren står til strøm, det er vigtigt at man ruller el-kablet op og hænger det på væggen! 

Husk papirer! Kontoret ligger inde i læssehallen, brug trappe for enden af ramperne. 

ALT gods fra Tulip Food Aalborg køres på -25 grader!  

Tulip Food Svenstrup 
Mosevangen 1, 9230 Svenstrup J 

 

Der læsses v. port 3+4+16, spørg Skive Køl om hvilken rampe inden ankomst. Efter læsning HUSK 

papirer! 

Vigtigt at traileren er forkølet til +2 grader inden ankomst.  

ALT gods fra Tulip Food Svenstrup køres på +2 grader! 
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Tulip Food Esbjerg 
Mukkerten 13, 6715 Esbjerg N 

 

Levering: 

Levering fra Danish Crown skal ske SENEST kl. 07:00!!!!!!! 

Afhentning: 

Der læsses v. port til højre lige efter man er kommet ind på området. 

Vigtigt at traileren er forkølet til -25 grader inden ankomst. 

ALT gods fra Tulip Food Esbjerg køres på -25 grader! 

Tulip Food Vejle 
Tulipvej 10, 7100 Vejle 

 

Port kode = 1950# 

Tlf. nr. til gårdtrækker =24655268 

Ved levering af kød, kontakt gårdtrækker. 

Ved trailer drop, parkeres trailer i området ved port 16-17. 

Papirer på godset skal ligges i postkassen ved port 16-17. 

Ved afhentning af stålkar / blå bokse kontaktes gårdtrækker. (gårdtrækkeren udfylder fragtbrev) 

Der må under ingen omstændigheder afhentes trailere med kar/bokse uden fragtbrev fra 

gårdtrækkeren. 

 

TX logistik Padborg 

Istedvej 11, 6330 Padborg 

 

Husk at tjekke kølemaskinen for korrekt temperatur – Tjek både papirer fra slagteriet, samt tablet, 

hvis ikke papirer & tablet stemmer overens, kontakt SK for korrekt temperatur.   

Kølemaskinen skal køre konstant. 

Trailer skal tankes helt op i Padborg inden trailer afleveres, der skal fremvises kvittering ved Thadeus.  

Ved Thadeus hentes papirer og plombe. Papirerne bliver udleveret af medarbejder fra Thadeus, som samtidig 

skal se kvittering for tankning. 

Skal trailer ikke med toget samme dag, sættes trailer ved Thadeus, og kølemaskinen sættes til strøm.  

Trailer skal kontrolleres for om der ligger emballage i pallekassen. Er der emballage skal det indleveres ved 

Megawash inden trailer indleveres – Husk kvittering (Husk at kontakte SK omkring hvad der indleveres)  

 

Vildsund Blue A/S 
Food Parken 7, 7900 Nykøbing Mors 

Øroddevej 100, 7900 Nykøbing Mors 


